

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.



Susanne Emke Hvergel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKS Ortodontiteknik ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 08 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Emke Hvergel Karina Marcussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har bestået i at fremstille tandtekniske produkter som fx tandreguleringsapparaturer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 4.385.553 mod 3.699.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708.712 mod 219.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015/16 forventede en omsætning for 2016/17 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	4.385.553	3.699
Produktionsomkostninger	-2.957.733	-2.949
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.427.820</b>	<b>750</b>
Distributionsomkostninger	-229.578	-149
Administrationsomkostninger	-288.099	-309
<b>Driftsresultat</b>	<b>910.143</b>	<b>292</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-727	-9
Finansiering netto	-727	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.416</b>	<b>283</b>
2 Skat af årets resultat	-200.704	-64
<b>Årets resultat</b>	<b>708.712</b>	<b>219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	708.000	218
Overføres til overført resultat	712	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>708.712</b>	<b>219</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.583	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.583</u>	<u>27</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.583</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.492	765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.400	0
Udskudte skatteaktiver	1.030	0
Andre tilgodehavender	33.518	56
Periodeafgrænsningsposter	43.624	42
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.064</u>	<u>863</u>
Likvide beholdninger	<u>773.812</u>	<u>397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.899.876</u></b>	<b><u>1.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.916.459</u></b>	<b><u>1.287</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	5.737	5
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	708.000	218
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>913.737</b>	<b>423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.622	120
	Selskabsskat	189.454	179
	Anden gæld	639.646	565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.722	864
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.002.722</b>	<b>864</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.916.459</b>	<b>1.287</b>

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	727	9		
	<b>727</b>	<b>9</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	201.344	64		
Årets regulering af udskudt skat	-640	0		
	<b>200.704</b>	<b>64</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2016	50.000	50		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-23.417	-13		
Årets afskrivninger	-10.000	-10		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-33.417</b>	<b>-23</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>16.583</b>	<b>27</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	5.025	218.000	423.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	712	0	712
Udloddet udbytte	0	0	-218.000	-218.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	708.000	708.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>5.737</b>	<b>708.000</b>	<b>913.737</b>